Администрация Шингаринского сельского поселения
Ковылкинского муниципального района
Республики Мордовия

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 05 февраля 2021 г.                                                                                                          № 5

Об утверждении проектно-сметной документации

В целях реализации Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», администрация Шингаринского сельского поселения Ковылкинского муниципального района Республики Мордовия    постановляет:

            1. Утвердить проектно-сметную документацию:

  1.1.  по объекту «Благоустройства зоны отдыха с организацией спортивной площадки в п. Силикатный Ковылкинского района Республики Мордовия», разработанную ООО «ТЭС- Проект», получившую положительное заключение ГАУ «Управление государственной экспертизы Республики Мордовия» от 03 февраля 2021 года № 13-1-0011-21 со сметной стоимостью строительства:

- в ценах по состоянию на 3 квартал 2020 г. общая стоимость – 2643,25 тыс. руб.
    2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
     3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Шингаринского  сельского
поселения  Ковылкинского
муниципального района                                                            Т.П.Панькина

[bookmark: _GoBack]